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Jumalan suvereenin suunnitelman mukaan
Israel tulee lopulta johtamaan maailmaa Hänen

palvonnassaan 
By God’s Sovereign Design, Israel Will Ultimately Lead The World In

Worship Of Him   
By Featured, March 28, 2026

On tavallista kohdata kristittyjä, jotka eivät 
usko juutalaisten olevan Jumalan valittu 
kansa. He eivät näe, miten Israel sopii 
Jumalan suunnitelmaan tälle maailmalle, 

eivätkä pysty ymmärtämään Israelin merkitystä heille Jeesukseen 
uskovina. Silti Israel on ratkaisevan tärkeä Jumalan suunnitelmassa maan 
lunastamiseksi.

Kun Jeesus oli noussut kuolleista, Hän tapasi opetuslapsensa ennen 
taivaaseen astumistaan (Apt. 1:4–9). Viemällä heidät heprealaisiin 
kirjoituksiin Hän auttoi heitä ymmärtämään, että Hänen oli täytettävä, 
mitä Hänestä oli kirjoitettu Laissa, Psalmeissa ja Profeetoissa, joissa 
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esitetään kaksi kuvaa Messiaasta: kärsivä Palvelija (Ps. 22; Jes. 53) ja 
voittoisa Kuningas (Ps. 2; Jes. 11). Hän oli täyttänyt kärsivän palvelijan 
profetiat ja jonakin päivänä Hän palaa voittavana kuninkaana. Hän piti 
tätä tietoa niin tärkeänä, että halusi varmistaa, että opetuslapset 
ymmärsivät sen, ennenkuin alkoivat rakentaa Hänen seurakuntaansa.

Kristuksen seuraajina sama pätee myös meihin nykyään. Ilmoituksen 
edetessä Jumala paljastaa lunastussuunnitelmansa vähitellen. Ne, jotka 
eivät näe Israelille tulevaisuutta, sanovat usein, että Uusi Testamentti on 
ymmärrettävä, ennenkuin Vanhaa voi ymmärtää. Kuitenkin Jeesus ja 
hänen opetuslapsensa saarnasivat lunastusta jo ennen Uuden 
Testamentin kirjoittamista. Heidän ymmärryksensä alkoi Vanhasta 
Testamentista.

Lunastus on hinnan maksaminen, jonka suorittaa pätevä henkilö jonkun 
tai jonkin vapauttamiseksi orjuudesta. Luvussa 1.Moos. 3 Jumala paljasti 
suunnitelmansa lähettää naisen siemen korvaamaan ihmiskunnan synnin 
aiheuttama vahinko (jae 15). Tämä Lunastaja kärsisi, kun Saatana ruhjoisi 
hänen kantapäätään, mutta Saatana kukistuisi, kun Lunastaja murskaisi 
hänen päänsä. Tämä lupaus antaa meille toivon, ettei kaikkea ole 
menetetty ihmiskunnan kapinan vuoksi. Jumala korjaa kaiken.

Tätä varten Hän päätti luoda ainutlaatuisen kansan yhden miehen, 
Aabrahamin, kautta (12:1–3). Hänen kauttaan Jumala lupasi siunata kaikki 
maailman sukukunnat (jae 3). Apostoli Paavali korosti tämän lupauksen 
suuruutta sanoessaan galatalaisille: ”Ja koska Raamattu edeltäpäin näki, 
että Jumala vanhurskauttaa pakanat uskosta, julisti se Aabrahamille 
edeltäpäin tämän hyvän sanoman: 'Sinussa kaikki kansat tulevat 
siunatuiksi'". (Gal. 3:8).

Jumala lupasi toteuttaa lunastussuunnitelmansa toimimalla Abrahamin 
lupauksen jälkeläisten, Israelin, kautta. Tämä lupaus on Jumalalle niin 
tärkeä, että Hän vahvisti sen yksipuolisessa liitossa Aabrahamin kanssa ja 
sitoutui itse pitämään sen (1.Moos. 12; 15; 17).



Viisaan Jumalan näkökulmasta paras tapa lunastaa tämä syntinen 
maailma on yhden kansakunnan kautta ja lopulta tämän kansan luvatun 
Pojan kautta. Jos Jumala Poika aikoi ottaa ihmisen muodon, hänen oli 
tultava kansan kautta, jonka Jumala valitsi tätä tarkoitusta varten. Jumalan
suunnitelma vapauttaa ihmiskunta ja palauttaa maa sen syntiä edeltävään
ympäristöön virtaa juutalaisten kautta. Vain Israelin kautta Jumala täyttää 
nuo lupaukset.

Israelin tehtävä ei kuitenkaan päättynyt Kristuksen ensimmäiseen 
tulemukseen. Jumalan suvereenin suunnitelman mukaan Israel tulee 
lopulta johtamaan maailmaa Hänen palvonnassaan (2.Moos. 19:6; Sak. 
8:20–23). Lunastussuunnitelmansa kautta Jumala vastaa niille, jotka 
väittävät, ettei juutalainen kansa ole enää Hänen valittunsa ja Hän 
todistaa heidän kutsumuksensa peruuttamattomuuden.
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